Solicito que seja confirmada a 

existência de saldo orçamentário, que informe as dotações, o elemento de despesa para empenho. 

Informo que com base em coletas de preços realizadas pelo setor responsável

fora obtido o orçamento básico no valor global a ser contratado de R$92.707,63 (noventa e 

dois mil e setecentos e sete reais e sessenta e três centavos).  

Carlos Eduardo Aureliano da Rocha  

Presidente da Equipe de Planejamento  
matrícula nº 48846 

DESPACHO DE INFORMAÇÃO 

Da: Coordenadoria Financeira 

Ao: Presidente da Equipe de Planejamento das Contratações